2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

20 августа 2020 г. № 487
	О даче согласия МУП «Центральный рынок» на безвозмездную передачу в федеральную собственность нежилого здания – пожарной части, закрепленного на праве хозяйственного ведения за МУП «Центральный рынок» и находящегося под ним земельного участка, расположенных по адресу: Алтайский край, г. Рубцовск, ул. Тракторная, 19А

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из Федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в Федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в Федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», пунктом 7 статьи 6 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, принятого решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 20.10.2011 № 678, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:

1.Дать согласие МУП «Центральный рынок» на безвозмездную передачу в федеральную собственность нежилого здания – пожарной части общей площадью 900,9 кв.м с кадастровым номером 22:70:010112:665, закрепленного на праве хозяйственного ведения за МУП «Центральный рынок» и находящегося под ним земельного участка площадью 4012 кв.м с кадастровым номером 22:70:010303:601, расположенных по адресу: Алтайский край, г. Рубцовск, ул. Тракторная, 19А.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике (А.Д. Гуньков).

Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

  В.Г. Курганский